
, , v o 

SMLOUVA NA PROVEDENI MALEB A NATERU 
A SOUVISEJÍCÍCH PRACÍ S TĚMITO SLUŽBAMI 

OBJEDNATEL: 

DODAVATEL: 

I. SMLUVNÍ STRANY 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 
Moravská Ostrava 
702 00 Ostrava 

Zdravolni uslav se sidlem, 
Dorueeno: 16.11.2021 
ZU/33032/2021 
listy: 1 prilohv, 

11111111 111 
zusoes148efa0 

Státní příspěvková organizace nezapsaná ve veřejném rejstříku 
Telefon: 596 200 111 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
IČO: 
DIČ: 

ČNB Ostrava 
3235761/0710 
71009396 
CZ71009396 

ID datové schránky pubj9r8 
Zastoupení: Ing. Eduard Ježo, ředitel 
Zástupce pro záležitosti technické:

Malíři a natěrači s.r.o. 
Janovského 2423/4 
Moravská Ostrava 
702 00 Ostrava 
Společnost je zapsána v OR vedeným Krajským soudem Ostrava, zn. 
C55581 
Telefon: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
IČO: 
DIČ: 

Raiff eisen bank 
8777666/5500 
29463351 
CZ29463351 

ID datové schránky: 9hsrcmp 
Zastoupení: Stanislav Kralovanský, jednatel 
Zástupce pro záležitosti technické

II. Předmět smlouvy 

Předmětem smlouvy je provádění maleb a nátěrů na pracovištích Zdravotního ústavu se 
sídlem v Ostravě, pracoviště Ostrava, včetně odloučených pracovišť (Karviná, Havířov, 



Frýdek Místek). Jedná se o realizaci dvojnásobných maleb, bílých či tó_novaných, 
odstraňování starých maleb, pačokování, izolace protékajících mí~t, penetrace, 
protiplísňových natěrů, .emailový 11ebo lat_exový nátěr, zakrývánf podlahových krytin fólií či 
lepenkou a provedení hrubého iiklidu po malování a dópravy na místo zakázky z místa sídla 
dodavatele (dále rovněž jako ,,služby", ,,prácé", nebo „pln~ní"). Rozsah a obj'erh plnění a 
konkrétní požadavky budou vždy předmětem doh<Jdy mezi smluvními stranami při 
zaměřování zakázky. 

Ul. Místo plnění 

L Místem plnění jsou provozovny Zdravotního ústavu. se .sídlem v Ostravě, pracoviště 

Ostrava, včetně odloučených pracovišť (Karviná, Havířov, ErýdekMístek). 
2. Dodavatel je povinen provést zaměření zakázky a sdělit předpokládanou cenu za 

požadované _práce do 72 hodin ód písemného objednání požadovaných prací. :Písemnou 
formou se podle této smlouvy rozumí objednávka či její potvrzení zaslané poštou, faxem, 
datovou .schránkou nebo elektronicky datovou zprávou ( e-rnailem). Požadované práce 
budou zahájeny v dohodnutém termínu po odsouhlasení ceny plnění ze strany objednatele 
e-ínailem. · 

IV. Doba plnění 

1. Služby dle předmětu této smlouvy bude dodavatel provádět průběžně podle požadé:lvků 
objednatele do 31. 1 O. 2023 nebo do vyčerpání finančního rámce dodávaných služeb dle 
článku V. této smloµvy, pokud k tomu dojde dříve než 31. 1 O. 1023. Požadavky 
objednatele budou zasílány e-mailem na adresu dodavatele: info@maliri-hateraci.cz. 

V. Cena plnění 

1. Ceny za dodávky a práce vycházejí z jednotkových cen uvedených v cenové nabídce 
dodavatele .ze dne 21. 1 O. 202J ,. která je nedílno.u součástí této smioµvy; Jednotkové. ceny 
v cenové nabídce zahrnují vždy veškerý materiál a práci, Budou-li na vyžádání objednateli 
účtovány služby, které nejsou v Cenové nabídce zé:lhrnuty, bude. jejich cena vycházet 
z aktuálně plat11ého ceníku dodavatele. 

2. Z důvodu inflace, za předpokladu, že míra inflace vyjádřená přírůstkem indexu 
spo,třebitelských cen a uváděnou k l. lednu roku. 2023 Českým statistickým úřadem 
překročí 3 %, lze jednat o navýšení ceny poskytovaných dodávek a služeb. Případná 
úprava ceny poskytovaných služeb je možná pouze po písemné akceptaci požadavku ze 
strany objednatele, na.základě dodatku ke smlouvě. 

3. Celkový finanční objem (finanční rámec) Zé:l provedená plněni v rozsahu podle čl. II. této 
sml01:1vy a po dobu její účinnosti nepřekročí 500~000 Kč bez DPH, Tato částka je nejvýše 
přípustná a nepřekročitelná, avšak nemusí být objednatel~m v průběhu plnění této 
smlouvy vyčerpána. 

4.. Fakturace bude prováděna na .. základě skutečně prove_dených a předaných ptací. 



VI. Fakturace a placení 

1. Faktura za provedené práce bude vystavena do 14 dnů po uskutečnění plnění a musí 
splňovat náležitosti daňového dokladu. Faktura bude doručena na adresu objednatele. 

2. Splatnost faktury se stanovuje na 21 dnů ode dne jejího doručení objednateli. 
3. V případě, že se dodavatel stane nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona č. 

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o 
DPH"), je povinen o tom neprodleně písemně informovat objednatele. Bude-li dodavatel 
ke dni uskutečnění zdanitelného plnění veden jako nespolehlivý plátce nebo číslo 

bankovního účtu dodavatele uvedené na faktuře nebude zveřejněno způsobem 

umožňujícím dálkový přístup podle § 96 zákona o DPH, je objednatel oprávněn část ceny 
díla odpovídající dani z přidané hodnoty uhradit přímo na účet správce daně v souladu s 
ust. § 109a zákona o DPH. O tuto částku bude ponížena celková cena díla a dodavatel 
obdrží cenu díla bez DPH. Dodavatel souhlasí a bere na vědomí, že shora uvedeným 
postupem je zcela splněn závazek objednatele uhradit vyfakturovanou cenu díla. 
V případě, že z důvodu porušení povinností vyplývajících ze zákona o DPH dodavatelem 
bude objednatel jako ručitel vyzván příslušným správcem daně k zaplacení dlužné částky 
DPH za dodavatele, a to z jakéhokoliv důvodu, a tuto dlužnou částku DPH za něj uhradí, 
zavazuje se dodavatel uhradit objednateli tuto dlužnou částku do 30 dní ode dne, kdy byl 
k tomu objednatelem písemně vyzván. V případě, že se dodavatel stane nespolehlivým 
plátcem ve smyslu tohoto odstavce, má objednatel současně právo od této smlouvy 
odstoupit s účinky do budoucna. 

VII. Odpovědnost 

1. Dodavatel je povinen při plnění této smlouvy postupovat s odbornou péčí, dodržovat 
obecně závazné právní předpisy, technické normy, podmínky této smlouvy a pokyny 
objednatele 

2. Dodavatel se zavazuje bez zbytečného odkladu upozornit objednatele na všechny okolnosti, 
které by mohly mít vliv na řádné provedení prací. 

1. Dodavatel poskytne objednateli záruku na provedené služby, a to u použitých materiálů po 
dobu 12 měsíců nebo dle provozní normy výrobce dodaného materiálu a 12 měsíců na 
provedené práce. 

2. Objednatel je povinen u dodavatele písemně oznámit zjištěné vady bez zbytečného 
odkladu poté, co je zjistil ( dále jen „reklamace"). Dodavatel je povinen doručit objednateli 
své písemné vyjádření k reklamaci ve lhůtě 5 pracovních dnů po převzetí reklamace. 
Pokud během této lhůty nebude objednateli doručeno písemné vyjádření dodavatele 
k reklamované vadě, platí, že dodavatel uznává reklamaci v plném rozsahu. 



3. DodavateL je povinen .n:a své náklady odstranit reklamované vady, které-_ uznal nebo ke 
kterým se nevyjádřil podle přédchozího odstavce, a to nejpozději do 1 O pracovních dnů 
ode dne doručení oznámení o reklamaci, nebude-li písemně e:lohodnuto jinak. 

IX. Závěrečná ustanovení 

1. Tato Smlouva může být změněna pouze formou písemného dodatku na základě souhlasu 
obou stran. 

2. 'Tuto Smlouvu je oprávněna každá ze smluvních stran kdykoliv vypoyěclět, a to 
z jakéhokoliv důvodu néoo i bez uvedení důvodu, písemnou výpovědí doručenou druhé 
smluvní straně, přičemž·výpov:ědní. doba. činí 2 (clva) měsíce, 1a počíhá běžet prvním dnem 
kalendářního měsíce bezprostředně následujícího po kalendářním měsíci, ve kterém byla 
výpověď doručena druhé smluvní straně. 

3. Smlouva se vyhotovuje ve 2 vyhotoveních, 1 obdrží objednatel, 1 dodavatel. 
4. Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 10, 2023. 
5. Dodavatel souhlasí a je sroz11měn se skutečností, že objédnátel je- na základě zákona 

č. 106/1999 Sb;, o svobodném přístupu k informacím, ve zrťěhí pozdějších předpisů a 
zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění, o registru smluv, povinen uveřejnit tuto smlouvu 
v registru smluv nebo o této smlouvě a práyním vztahu jí založeném zpřístupnit či 

poskytnout všechny informace, které citované zákony nebo jiné právní předpisy 

z uveřejnění nebo zpřístupnění nevylučují. Zveřejnění smlouvy v registru smluv zajistí 
objednatel. 

6. Objednatel. bere na vědomí, že Dodavatel považuje za obchodní tajems_tví jednotkové ceny 
prováděných prací, neboť s_e jedná o konkurenčně významné, určitelné, ocenitelné_, 
a v obchodních kruzích běžně nedostupné skutečnosti, související s jeho činností. 

7. T.:1.to Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma stranami a účinnosti dnem 
zyeřejnění v registru smluv. 

V Ostravě dne 

za objednatele 

Stanislav Kralovanský, jednatel 

za dodavatele 



Příloha: 

1. Cenová nabídka dodavatele ze dne 21. 1 O. 2021 



----"'----,----------------,---------r------"'-------,=-.'-----,-""'-'.-.-.. 
1111.imtlěžltíiélll 

Dvoj11ásobné malb.~ stěJi. blloii barvo.u HETrrial'plúšT<~) Lm2'-·_ěracefvc: 'mateřialú 

Dv9J11ásobnámalba·stropů bflól.i barvou.Hetmál Plus,··*) l m2 -pfáce'vť:,materiálu 

Dv9jnásobná m~ll~a: b_ilá l:>ař:va\JiJpé>I gold vinylniat*) I ni~ "'Práce vč:.materiálu 

Dvojnásobná malbá:světlé.barévné ódstíny.Júpol,gold: *) 1 :m2 - práce·vč: ·materiáiu 

lzoiace protékaiicich míst: m~ -.prá'ce vč: materiálu 

Škr§lbáni ,star~ maJbv 1 :m2 -.prtl'c.e vč\ niaťer1á1u: 

Penetrace. m2 --oráce;vč. máteriáli.i 

Protiplísňový' natě·r: .m~ -·práce vč, .materiálu 

Pačokovánl ,fx m2 - práce'vč: materialu 

Pačokováni 2x· mL práce:-vč, :matedáí'u 

Eniailový·nátěr (jedna vrstva). m2 - oráte lič, matetiáh.( 

Lat~>5pvy n~_t~_;- ~edna vrstva) m2.:; práce,v'č, rnat~rléil!' 

Oškrabání prasklin acnesoudrž11é!t:,o nátěni'.á1j~ho, vytmeléhl a podetřenf m:I°.- práce:.\Íč_: materiáliJi 

Zakryti podlahové kryt/ny '(vlnit~ 'lepen~? ,:iebo' fó_iie), včetně hrubétici ukliclu P.'.o 
malováni {zahmuje_m2·p_1ochy_malgvaných misthosti) ____ ___ __ m2:-ptác~_vč. m_!ltenáli( 

O'opravné ~o místa.realizacei(Ostravá; Karviná'--'Frvdek-Mfstekl Kč/km. 
1, 

i!)Zadavatel timtó uvádí; že P-Ožaduje YÝ.robek"srovriatelne kvali!Y.'a vlástnosťr'. I .. '' ... ··- 'I-

\.---,-..,.,..._------~;.....;...,....__,______,__..:....-;-..---.,-------.---tj,------------··r-l· 
Firma: 
lé:' 

Nabídku ZP-racoval: _ 
Datum:· ... _ 

..P..QQRiS: -~-- --- ··~~~ .. ···- . . - 'I : I I 




